
E-TWINNING PROJESİ 

HEALTH DETECTIVES ON DUTY (SAĞLIK DEDEKTİFLERİ GÖREV BAŞINDA) 

 

                             
 

     

 

2023-2024 Eğitim öğretim yılında başladığımız E-Twinning  projemiz, eğitim öğretim çağındaki 

çocuklarımızın bedensel, zihinsel, fiziksel ve sosyal gelişimlerini destekleyerek sağlıklı yaşama 

becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. 

Yaşadığımız coğrafyada, mevsiminde  sağlıklı sebze ve meyveleri tüketmek, yöresel gıdaları ve 

bölgeye ait  geleneksel tarifleri  öğrenerek  sağlıklı  yeme alışkanlıklarını  benimsemek için 

öğrencilerimizle  çalışmalar yapıyoruz. Bu projede öğrencilerimiz  Web2.0. araçlarını kullanarak  diğer 

paydaş  okullardaki akranlarıyla TwinSpace üzerinde etkileşime geçiyorlar. 

 



ETKİNLİKLER  

 

GIVE A HAND TO LIFE (YAŞAMA  EL VER ) 

2-8 Kasım tarihleri arasında LÖSEV farkındalık haftası kapsamında, sağlıklı beslenme  ve  sağlıklı  

yaşamanın bedenimiz  üzerindeki etkilerine dikkat çekmek üzere bilgilendirme  ve poster çalışması 

yapıldı.   

 

 



PAYDAŞ  OKULLARLA  STORY JUMPER  E-KİTAP ORTAK ÇALIŞMASI 

Öğrencilerimiz  yaratıcı hikaye yazma yoluyla bilinçli ve sağlıklı beslenmenin önemini anlatan bir 

hikaye yazdılar. Yaratıcı hikaye yazma tekniğini kullanarak her okul ikişer sayfa yazarak hikayenin 

devamını sağladı. Haikaye İngilizce olarak Story Jumper üzerinde oluşturuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MY HEALTHY BREAKFAST (SAĞLIKLI KAHVALTIM) 

Öğrencilerle, gelişme çağında her öğünde sağlıklı ve dengeli beslenmenin önemini tartıştıktan sonra 

özellikle sabah kahvaltısının okul başarısını ve derslerdeki dikkatin üzerindeki olumlu etkisini 

konuştuk. Ertesi sabah dersimizde herkes kendi sağlıklı kahvaltı tabağını hazırladı ve beraber kahvaltı 

yaptık.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HEALTHY  AND LOCAL FOOD (SAĞLIKLI VE YEREL YİYECEKLER) 

 

TURŞU KURMA ve YOĞURT MAYALAMA (MAKING PICKLES AND FERMENTING YOGHURT) 

 

Geleneksel ev yoğurdu ve yapılan turşuların probiyotik  olarak ne kadar zengin ve vücudumuz için 

ne kadar sağlıklı olduğunu  tartıştıktan sonra, öğrencilerimiz   ebeveynlerinin de desteğiyle kendi  

yoğurtlarını mayalayıp turşu kurmayı denediler.  

Aşağıdaki linkten videoya ulaşabilirsiniz. 

https://youtu.be/NQkaWNygzoQ 

https://youtu.be/a_ROEFjORL0 

 

          

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/NQkaWNygzoQ
https://youtu.be/a_ROEFjORL0


 DECEMBER 12-18 LOCAL FOOD WEEK ( 12-18 ARALIK YERLİ MALI HAFTASI) 

 

Kendi ülkemizde yetişen yöresel ve doğal yiyecekleri  mevsiminde bol iken taze tüketmenin hem 

sağlığımıza hem de ülke ekonıomisine katkısı konusunda bilinçlendirme çalışmaları yapıldı. Bugün için 

öğrenciler  hazırlıklarını yaptılar her öğrenci sadece birkaç mevsim sebzesi ve kuru meyve ve kuru 

yemiş getirdiler. Velilerimizin de desteğiyle getirilen meyvelerden meyve salatası yaparak sağlıklı bir 

meyve salatasını beraberce paylaştılar. 
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E-TWINNING DAY (E-TWINNING GÜNÜ) 

 

Bu videoda öğrencilerimize E-Twinning projeleri ile ilgili ve bu proje çalışmasının onlara ne 

kazandırdığını sorduk. Cevaplar  aşağıdaki video linkte. 

https://youtu.be/AygXQSo7bR4  

 

https://youtu.be/AygXQSo7bR4

